様式第３号（第６条関係）

資 料 館 外 貸 出 承 認 申 請 書

年  月  日

三原市教育委員会 様

申請者及び施設名

施設長 職・氏名              ○印

所在地           電話番号

 次のとおり資料館資料を貸し出してくださるよう申請します。

 借用の上は貴館に関する規定を守り，万一資料を紛失した場合は，損害を賠償いたし

ます。

利 用 の 目 的

利 用 の 場 所

利 用 の 方 法

資 料 運 搬 方 法

貸 出 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

種 別 貸  出  物  件 点  数 備    考